АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ   ЗЕЛЕНОБОРСК

Советского района

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «22» августа 2017 года                                                                                                     № 117
г.п. Зеленоборск

О внесении изменений и дополнений

в постановление администрации городского

поселения Зеленоборск от 26.03.2014 г. № 60 «Об утверждении Положения «Об организации деятельности по закупке товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд городского поселения Зеленоборск»
В соответствии с Федеральным законом от 26.07.2017 № 198-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Уставом городского поселения Зеленоборск:

1. В постановление администрации городского поселения Зеленоборск от 26.03.2014 г. № 60 «Об утверждении Положения «Об организации деятельности по закупке товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд городского поселения Зеленоборск» внести следующие изменения и дополнения:

1.1. Подпункт 1 пункта 9.4 приложения к постановлению изложить в следующей редакции:
1) предусмотренных пунктами 1-9, 14, 15, 17-23, пунктом 24 (только при осуществлении закупок для обеспечения федеральных нужд), пунктами 25, 26, 28-30, 32, 33, 36, 40, 41, 42, 44, 45, 46, 47-48, 50-52 части 1 статьи 93 Федерального закона   от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд».

2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.
3.Опубликовать настоящее постановление в бюллетене  «Вестник Зеленоборска» и на официальном сайте городского поселения Зеленоборск.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения Зеленоборск                                                             С. В. Леднева